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På SAS nye fly Airbus A340 og A330 for langdistanse vil hvert sete bli utstyrt med en 

skjerm der passasjeren selv velger underholdningen individuelt. Ved å røre på skjermen og 

peke på ønsket alternativ velger passasjeren 

•= Film – 12 aktuelle filmer blir tilbudt 

•= Audio – 18 musikkanaler for enhver smak 

•= Spill – 9 populære spill som passer for alle aldre 

•= Bilde og lyd av høyeste klasse 

 

LandskapskameraLandskapskameraLandskapskameraLandskapskamera    

Ved oppstart kommer trolig de fleste passasjerene til å følge moving map/camera – som 

også vises på skjerm. Lengst frem i flyet sitter det et kamera som filmer selve starten og 

viser hvordan flyet forlater bakken.  

Kamerabildene kan beveges med moving map, som fortløpende under flygningen gir 

informasjon om posisjon, aktuell tid, tid til ankomst, værforhold m.m. 

Når flyene nærmer seg destinasjonen kan passasjerene gjennom et kamera montert foran i 

flyet,  følge flygningen til landingsbanen minutt for minutt.  

 

Skjerm i armlenet Skjerm i armlenet Skjerm i armlenet Skjerm i armlenet     

I forretningsklasse er skjermen nedfelt  i armlenet og kommer opp etter start. I turistklasse 

ligger skjermen montert i stolryggen i setet foran. Selv når setet er i bakover lent stilling er 

skjermen på bekvem avstand til passasjeren. 

 

Nyheter via satellittNyheter via satellittNyheter via satellittNyheter via satellitt    

SAS forbereder seg til å utnytte elektronikken om bord til flere opplevelser for 

passasjerene. Med hjelp av overføring via satellitt kommer nyheter og aktuell informasjon 

til å  fortløpende kunne linkes fra bakken til flyet.  

- Vi vil bygge ut systemet så raskt som mulig og tilby passasjerene flere interessante 

opplevelser, sier Hermine Wachtmester, Manager SAS Inflight Entertainment & 

Communication. 

- Det handler både om avkobling og arbeide, og med hjelp av ny teknologi blir miljøet i 

luften mer og mer lik miljøet hjemme foran TV eller PC-en – for de passasjerer som ønsker 

det.  

 

Det er amerikanske Rockwell Collins som er leverandør av systemet som kalles TES-Total 

Entertainment System. 

 

For mer informasjon, kontakt gjerne:For mer informasjon, kontakt gjerne:For mer informasjon, kontakt gjerne:For mer informasjon, kontakt gjerne:    

Hermine Wachtmeister, Manager SAS Inflight Entertainment & Communication,  

Tel +46 8 797 28 51, eller +46 709 97 28 51. 
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